令和７年１月17日

保護者各位

県立島尻特別支援学校

校  長 中山 充雄

（公印省略）

保護者面談のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。日頃より本校教育活動にご理解ご協力頂きま

して、心より感謝申し上げます。

さて本校では、年間を通した子ども達の成長を家庭と共有することを目的に２月 25 日（火）、26 日

（水）、27日（木）の３日間、保護者面談の実施を計画しております。

つきましては、お忙しい中とは存じますが、ご参加をお願いいたします。尚、面談期間中の下校時刻

は下記のとおりとなっております。

記

１ 時 間：１４：１５～１７：００  面談日の下校は１３：２５（給食あり）

２ 場 所：各教室

 ２月25日（火） ２月26日（水） ２月27日（木）

幼稚部

小学部

1～6年

中学部

1～3年

高等部

1～3年

※下校時のスクールバス到着時刻（裏面を参照）の確認並びに放課後デイサービスへの連絡調整をお願

いします。

※面談日時の調整は担任・担当とお願いします。高等部1年生は進路面談と兼ねることもあります。

※面談時間は４0分以内を目安とします。

３ その他

①上履き等を各自ご持参ください。

 ②駐車スペースには限りがありますので、可能な方は、徒歩や公共機関（路線バス、タクシー等）でのご来校を

お願いします。

 ③感染症対策にご協力ください。

〈本件担当〉幼小：當間健太 中：吉里莉鶴 高：平野文彰

面談時間のめやす

① １４：１５～１４：５５

② １５：０５～１５：４５

③ １５：５５～１６：３５